
AANMELDEN TOT 
21 OKTOBER

aantal volwassenen en/of kinderen

13.30 Melden op Parkeerplaats kasteel Hoekelum13.30 Melden op Parkeerplaats kasteel Hoekelum
14.00 Vertrek wandeltocht14.00 Vertrek wandeltocht
15.00 Koffie met wat lekkers15.00 Koffie met wat lekkers
16.15 Afsluiting met soep16.15 Afsluiting met soep

06-13845373
actiecommissie@hhg-harskamp.nl

HERSTELD HERVORMDE GEMEENTE HARSKAMP

t/m 11 jaar € 5,00 p.p. incl. knapzak
12 jaar € 7,50 p.p.
Gezin € 25,00 p.g.

Herfst

LANDGOED HOEKELUM


